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Sygn. USK/DZP/PN-192/2016
                                                   

    Wrocław, 2016-12-12
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Zakładu Radiologii i Pracowni Naczyniowej Ponadregionalnego Centrum Chirurgii Endowaskularnej-wyczerpanie asortymentu; USK/DZP/PN-192/2016
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 8? 
 (prowadnik angioplastyczny- brak numeru)
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.- patrz modyfikacja z 12.12.2016r.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 18a pozycja 3: balonu do PTA długość balonu do 220mm; RBP 12-14atm; pozostałe parametry b/z?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 18a pozycja 10: mikroprowadnik rozmiary 0,014 i 0,016; długości 140-300cm; platynowo-wolframowa kształtowana końcówka?

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych


